
 1 

 

Veřejná zakázka: 

 

Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 – nástavba družiny 

 

zadávaná v užším řízení dle ustanovení § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeném dne 27.07.2022 odesláním 

oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému o veřejných 

zakázkách – Věstníku veřejných zakázek, pod evidenčním číslem Z2022-029884 

 

zadavatelem: 

 

Městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3, 130 00 

IČO: 00063517 

 

 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

 

Městská část Praha 3 se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3, 130 00, IČO: 00063517 

(dále jen „zadavatel“), zahájila dne 27.07.2022 zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

s názvem „Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 – nástavba družiny“ zveřejněnou ve 

Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2022-029884 (dále jen „veřejná zakázka“) zadávanou 

v užším řízení dle ustanovení § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je rozšíření školní družiny „Základní škola, Praha 3, 

Jeseniova 96/2400 – nástavba družiny“ na pozemku parc. č. 4128/2, k.ú. Žižkov, a to 

dle Projektové dokumentace zhotovené společností ZERO ATELIER s.r.o., se sídlem 

Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, IČO: 250 05 146 s názvem „Rozšíření školní družiny – 

nástavba ZŠ Jeseniova 96/2400, Praha 3“, která tvoří přílohu č. 7 ZD a představuje 

zároveň technické podmínky veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 92 ZZVZ. 

Zadavatel dále stanoví, že rozsah stavebních prací je dán Soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 8 ZD. 

Konkrétní specifikace předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v příloze č. 3 ZD – 

Závazném návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky a jejich přílohách. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

II. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Nabídková cena činí 36 864 000 Kč bez DPH.  

 

III. Druh zadávacího řízení 

 

Užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ.  

 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní jméno 

účastníka 
Sídlo IČO 

VISTORIA CZ a.s. Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 
Praha 1 

25110977 

Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice 

25253361 

Podzimek a synové 

s.r.o. 
Váňovská 528/22, 589 01 Třešť 

46978194 

PROXIMA a.s. Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 

Praha 6 

60916478 

PKS stavby a.s. Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 
591 01 Žďár nad Sázavou 

46980059 

Auböck s.r.o. Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 26089785 

ALSTAP s.r.o.  Hvožďanská 2237/5, Chodov, 

148 00 Praha 4 

29000238 

KONSIT a.s. Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 

Praha 6 

18630197 

 

 

V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

 

VI. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

 

Obchodní jméno 

účastníka 
Sídlo IČO 

PROXIMA a.s. Charlese de Gaulla 3/800, 160 00 

Praha 6 

60916478 

 



 3 

Nabídka dodavatele byla zadavatelem vyhodnocena jako nabídky ekonomicky nejvýhodnější, a to 

z důvodu, že dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a v souladu s čl. 23 

zadávací dokumentace se nabídka tohoto účastníků zadávacího řízení po provedeném hodnocení 

umístila na prvním místě. 
 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

 

Obchodní jméno 

poddodavatele 
Sídlo IČO 

EPZ, spol. s.r.o.  Příbram VI, Husova 424, PSČ 
26101 

27132960 

KLIMAK, s.r.o.  Fričova 892/13, Vinohrady, 

120 00 Praha 2 

48534595 

PIADA s.r.o. Chmelenského 267, Přední Ptákovice, 
386 01 Strakonice 

27634710 

Roman Baudyš Na Veselce 651, 542 32 Úpice 42239796 

 

 

 

VIII. Odůvodnění jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

bylo-li použito 

 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito.  

Řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

 

IX. Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.   

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem zrušena.  

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

V zadávacím řízení byly použity při podání nabídek elektronické prostředky.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 

 



 4 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob.  

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky za části 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3 ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

 

 

V Praze dne 17. 5. 2023 

 

 

 

Za zadavatele: 

 

 

 

Mgr. Hana Drápelová, advokát 

Becker a Poliakoff s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele ve smyslu § 43 ZZVZ 

 

 

 

 


		2023-05-17T10:10:33+0200
	Mgr. Hana Drápelová




